

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е    34

от   19 януари   2026 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ДОКЛАД ЗА ПОСТИГНАТИ ДОГОВОРЕНОСТИ ВЪВ ВРЪЗКА С ПРОВЕЖДАНЕТО НА GIRO D'ITALIA – BULGARIA GRANDE PARTENZA


На основание чл. 8, ал. 3 и чл. 9, ал. 4 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1.	Одобрява доклада на министъра на младежта и спорта за постигнати договорености във връзка с провеждането на Giro d'Italia – Bulgaria Grande Partenza съгласно приложения проект на договор.
2.	Министърът на младежта и спорта и министърът на туризма да предприемат необходимите действия за сключване на договора за организиране и провеждане на територията на Република България през май 2026 г. на Giro d'Italia – Bulgaria Grande Partenza.

3. Промени в проекта на договор по т. 2 се допускат по изключение, когато се налагат изменения, които не са съществени, когато тези изменения са наложени от обстоятелства, настъпили по време на или след провеждане на процедурата за възлагане, и само когато са в интерес на Република България.




МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

